
ZARZĄDZENIE NR 131.2024 

WÓJTA GMINY GRĘBÓW 

z dnia 18 lipca 2024 r 

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 111.2024  Wójta Gminy Grębów z dnia z 24 czerwca 

2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w gminie Grębów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), § 14 Statutu Gminy Grębów uchwalonego Uchwałą 

nr III.14.2018 Rady Gminy Grębów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Grębów 

(Dz. Urz. Woj. Podk. 569), w związku z § 11 Statutów Sołectw uchwalonych Uchwałą  

nr V.43.2019 Rady Gminy Grębów z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutów 

Sołectw Gminy Grębów (Dz. Urz. Woj. Podk. 2638) oraz uchwałą nr XL.234.2021 Rady 

Gminy Grębów z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie podziału sołectwa Żupawa oraz nadania 

statutów nowo utworzonym sołectwom (Dz. Urz. Woj. Podk. 4657), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 111.2024  Wójta Gminy Grębów z dnia z 24 czerwca 2024 r. w sprawie 

wyborów sołtysów i członków rad sołeckich w gminie Grębów wprowadza się na zmiany: 

1) W § 3 ust. 2 pkt: 

a) pkt 6 otrzymują brzmienie: 

  „6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Żupawie: Remizo-Świetlica w Żupawie, 

  Żupawa 29, 39-400 Tarnobrzeg.” 

b) pkt 8 otrzymują brzmienie: 

 „8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Wydrzy: Dom Ludowy w Wydrzy,  

 Wydrza 389,  39-410 Grębów.” 

2) W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 111.2024 - pkt II.4 otrzymuje brzmienie: 

„Karty do głosowania na Sołtysa mają format A5, natomiast karty do głosowania na 

Członków Rady Sołeckiej format A4 do 21 kandydatów, powyżej 21 kandydatów karta do 

głosowania będzie formatu A3.” 

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


